報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

総務部秘書広報課 荒木　智

hisyokouhou@city.minamishimabara.lg.jp050-3381-5001

平成28年4月11日

相川工務店が佐賀県知事賞受賞

　この度、相川工務店株式会社（西有家町）が第5回 佐賀の
木・家・まちづくり賞」で佐賀県知事賞を受賞しました。
　つきましては受賞報告のため、下記の日程で市長を訪問しま
す。

　　　　　　　　　　　　記

　■日　時　4月13日（水）午後4時30分～
　■会　場　市役所西有家庁舎2階応接室
　■出席者　相川工務店株式会社相川重勝会長ほか1人、市長

（参考）
　■建築名称　金立の家
　■受賞部門　佐賀の木・家・まちづくり賞
　　　　　　　佐賀の木部門知事賞